

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018

LOTE XIII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO		AHY-7118			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	50	KG	MOLA ESCALA	R\$ 19,33	R\$ 966,50			
2	2	UNI	PINO DE CENTRO	R\$ 20,00	R\$ 40,00			
3	4	UNI	BUCHA DA MOLA DIANT.	R\$ 50,00	R\$ 200,00			
4	4	UNI	PINO DA MOLA DIANT.	R\$ 45,00	R\$ 180,00			
5	2	UNI	MOLA MESTRE DIANT.	R\$ 521,66	R\$ 1.043,32			
6	2	UNI	2º MOLA TRAS.	R\$ 445,00	R\$ 890,00			
7	2	UNI	ALGEMA TRAS.	R\$ 91,00	R\$ 182,00			
8	4	UNI	GRAMPO 7/8	R\$ 75,00	R\$ 300,00			
9	8	UNI	PORCA DUPLA 7/8	R\$ 10,00	R\$ 80,00			
10	2	UNI	CAMPANA CUBO DIANT.	R\$ 423,33	R\$ 846,66			
11	2	UNI	ROLAMENTO CUBO DIANT INTERNO	R\$ 126,66	R\$ 253,32			
12	2	UNI	ROLAMENTO CUBO DIANT EXTERNO	R\$ 150,66	R\$ 301,32			
13	2	UNI	RETENTOR CUBO DIANT.	R\$ 45,00	R\$ 90,00			
14	2	JG	JOGO LONA CUBO DIANT.	R\$ 181,66	R\$ 363,32			
15	4	UNI	ENGRAXADEIRA	R\$ 3,00	R\$ 12,00			
				TOTAL	R\$ 5.748,44			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO		AHY-7118		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
15	4	SERV	SERVIÇO MOLEJO TRAS.	R\$ 160,00	R\$ 640,00		
16	2	SERV	SERVIÇO DE CUBO DIANT.	R\$ 100,00	R\$ 200,00		
17	2	SERV	SERVIÇO TROCAR CAMPANA	R\$ 71,66	R\$ 143,32		
18	2	SERV	SERVIÇO JUMELO	R\$ 45,00	R\$ 90,00		
				TOTAL	R\$ 1.073,32		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.821,76
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: